



## *Referat styremøte 04.12.06*

Til stede: Ole Håkon, Frank Ove, Michael, Ingvar, Svein  
Forfall: Kåre, Jan Robert, Trygve

### **Sak 1. Konstituering av nytt styre.**

Styret konstituerte seg meg følgende sammensetning:

Leder:	Ingvar
Nestleder:	Ole Håkon
Sekretær:	Svein
Ammoforvalter:	Jan Robert
Kasserer:	Kåre
Ungdomsleder:	Trygve

### **Sak 2. Arbeidsfordeling.**

Svein ser på administrasjonsprogram for om mulig ta dette i bruk i 2007. Frank Ove er har satt seg litt inn i dette og bidrar til å gjøre seg nytte av dette.

Arbeidsfordeling må ses på underveis i året for tilpasning til den som har adm. program.

### **Sak 3. Kurs Kongsberg, elektroniske skiver / Nytt tilbud skiveelektronikk.**

Nytt tilbud på skiveelektronikken er kommet. Dette er vesentlig redusert i forhold til opprinnelig tilbud.

Vi har fått invitasjon til kurs i KME's skivesystem. Ole Håkon og Frank Ove meldes på dette. Gjennomføres i februar.

### **Sak 4. 17. mai**

Greipstad skytterlag er sammen med 3 andre organisasjoner tildelt 17.mai 2007  
Svein deltar sammen med Ivar Fossdal på komité møtene.

### **Sak 5. Terminliste**

Lokal terminliste ble gjennomgått og renskrives for utlegging på hjemmesidene.

### **Sak 6. Nøkler til anleggene**

Ole Håkon går gjennom liste for nøkler og sørger for at Kåre får disse for utsending av giro for depositum og eventuelt å kartlegge behov for nye nøkler.

### **Sak 7. Endring program for lagspokal og klubbmesterskap felt**

Program for disse skytingene ble gjennomgått og endret litt i forhold til tidligere.  
Svein renskriver dette og legger dette inn i protokollen, samt legger det inn på hjemmesiden.

### **Sak 8. Storkarusell felt 07**

Greipstad skal i samarbeid med Øvrebø ha dobbeltstevne i storkarusellen den 11.februar. Feltutvalget må koordinere dette med Øvrebø skytterlag.

Det satses på skivedugnad lørdag 27.januar.



## **Sak 9. Eventuelt**

Det må anskaffes nytt Blinkprogram da dette er gått ut på dato. Dette bør være på plass til feltstevnet. Det er da viktig å sjekke om skytekort med resultater er på plass for feltskyting før dette bestilles. Uansett må vi ha nytt program før ny bane tas i bruk. Trygve får i oppgave å bestille dette.

Brev med terminlister, resultatkort for stevnetilskudd og giro for medlemsavgift må sendes ut. Kåre har ansvar for dette.

Ref. Svein